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Så blev det 4. del af denne grydelappe ræs - og ja som du kan se er det denne gang strimler. 
Om du tager fra den pink kasse som her eller fra restekassen ( se længere nede) bestemmer du jo 100% 
 
Her i 4. del af denne grydelappe ræs kommer der jo et nyt mønster som du kan se her  
 

 
Denne tegning er ikke måle fast. 
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Alt det generelle kan du læse i 1. del som du finder her. 
Det gælder alle mål, materialer, sammensyning og sømrum mm. 
  

Håndsyning. 

4. del bestå af 2 x 16 stk rektangler på 3 x 12 cm papskabeloner til et sæt grydelap. 
Her klippes stoffet med 1 cm sømrum på alle sider. 
 

 
 
Sy dem nu sammen 4 og 4, så du har 4 "firkanter", pr grydelappe. 
 

Maskinsyet 4. del 
Her i 4. del skal du skære 2 x 16 stk af rektangler på hver 4 x 11,5 cm 
til et sæt grydelapper. Her bliver den færdige grydelappe 21,5 x 21,5 cm 
 
Bemærk hvis du vil have grydelapper i samme størrelse som de andre uger, 
skal de 2 af strimlerne være 4,5 cm, så bliver den færdige grydelappe 23,5 cm. 
Sy nu helt som i de sidste uger sammen til 2 forsider. 
 

 
 
Nu samles og monteres helt som i 1. del 
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Bonus opgaven. 

Hvis du nu sidder og tænker - uha jeg har så mange strimler som ikke er brede nok til dette mønster, 
er her en super måde at bruge dem på. 
 

 
 
Skær et stykke L 11 i ca 14 x 14 cm og start med at lægge stoffer udover L11, de 2 første stykker ret mod ret. 
Sy nu forneden igennem alle tre lag. 
Nej de er ikke lige stor og skåret lige - men syet på i den facon de nu har. 
Vil du gerne have dem vinkelrette kan du også bruge raste quick med tern, så har du noget at sy efter. 
Men i min verden må de godt være lidt skævt. 
Vent med at klippe/skære dem rene, da du senere skal gøre det igen, også er det spild af tid. 
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sådan fortsætter du med næste strimmel. Finger pres og sy derefter næste stykke stof på helt på 
samme måde. Her kan du se bagsiden og  forsiden. 
 

  
 
Sådan 8 stykker laver du og først nu skære dem rene til "mindste fællesnævner" 
Bare de er lige store er størrelsen jo "Lige meget" - så brug dem selvom de kun er 11 x 11 cm, 12 x 12 cm eller 
13 x 13 cm 
 

www.hannes-patchwork.dk/shop/grydelappe-raes-til-1548s1.html 
 

http://www.hannes-patchwork.dk/shop/grydelappe-raes-til-1548s1.html


 

        
 
Når alle 8 blokke er skåret ren er de lige klar til at sy sammen. 
 

 
 
Ja der er så mange muligheder som denne til at bruge sine rester. 
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Her 3 ens men forskellige udgaver. 
 

Rigtig god fornøjelse med at sy super flotte grydelapper og 
gør en forskel. 
Tak for du læser hele siden og jeg håber du får lyst til at sy et par grydelapper eller 12. 
Og måske giver dem til et barn på julemærkehjemmene, som har brug for dem. 
 
Tak for du støtter op om dette projekt ❤️ 
Uden dig kan jeg jo ikke dette. 
Tak. 
 
Og hvem ved.... måske der kommer mere til denne fantastiske sag - jeg har noget i støbeskeen. 
 
PS: send gerne billeder ind af dine grydelapper - så kommer de her på siden. 
Det kan jo skabe inspiration til andre. 
På forhånd tak for du vil dele og deltage. 
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